

# Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

zakázky

**Oprava schodiště do hlavní budovy školy (dále jen „dodatek“)**

uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

**Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace**

sídlo: náměstí 9. května 2a, 680 11 Boskovice

jednající: [redacted]

IČ: 00056324

DIČ: CZ00056324

bankovní spojení: Komerční banka Boskovice, č.ú. 8232-631/0100

*dále jen objednatel* – na straně jedné

a

**Hemimont s.r.o.**

Sídlo: Cejl 62, 602 00 BRNO

Zastoupeným: [redacted]

IČ: 4810911

DIČ: CZ4810911

Bankovní spojení: Fio Brno, Nové sady 998/2, 602 00  
č. účtu: 2112578201/2700

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: [redacted]

Ve věcech technických je oprávněn jednat: [redacted]

*dále jen zhotovitel* – na straně druhé

## I.

Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách **Smlouvy o dílo** uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 12.9.2017 (dále jen "smlouva") následovně:

1. Dílo uvedené v kapitole II. Předmět díla, odst. 2.1 – se upravuje o méně práce vyplývající z rozhodnutím upustit od realizace tzv. čistící zóny a repase zábradlí a s tím spojenými pracemi – jako je realizace odtokového nerezového žlabu, okapového ukončovacího profilu změny plochy broušení diamantovou bruskou podobně.
2. Dílo uvedené v kapitole II. Předmět díla, odst. 2.1 – se upravuje o více práce, spojené s nutností odstranit sponkováním praskliny zjištěné v původní betonové konstrukci. Dále bylo nutno do betonu vyřezat a vyplnit silikonem dilatační spáru, odstranit původní (modře zabarvenou) penetraci, vyplnit plánovanou čistící zónu polymercementovou

betonovou směsí změnit provedení soklíku z řešení polymercementovou směsí na soklík z dlažby a podobně.

3. Tyto více práce a méně práce jsou oceněny ve výkazu výměr (rozpočtu), který je nedílnou součástí tohoto dodatku a přehledně vyčísleny v příloze č. 1 tohoto dodatku.

V kapitole III. Cena díla se čl. 3.1. mění takto:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 12.9.2017 činí 388 948,00 Kč bez DPH.

Cena víceprací činí 55 603,09 Kč bez DPH.

Cena méněprací činí 46 203,70 Kč bez DPH.

Celková cena díla bez DPH:	398 348 Kč
Sazba DPH:	21%
DPH 21%:	83 653 Kč
<b>Cena s DPH:</b>	<b>482 000 Kč</b>

## II.

### Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou.

V Boskovicích dne 13.11.2017

**Střední škola André Citroëna Boskovice,**  
příspěvková organizace  
náměstí 9. května 2a  
680 11 Boskovice  
(12)

.....  
[redacted signature]

ředitel školy

[redacted signature]  
**Jemimont s.r.o.**  
Cejl 3742, 60200 Brno  
IČ: 411 010 07, 48 10 911  
mob. 420 74 061 376

.....  
[redacted signature]

jednatel společnosti

## Příloha č.1

k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo zakázky

### Oprava schodiště do hlavní budovy školy

Méněpráce:	cena bez DPH
Nerezový odtokový žlab	
M+D dural okapový ukončovací profil, přesun hmot	
Repase zábradlí, M+D čistící zóny lemované ukončující lištou	
Ruční broušení diamantovou bruskou (změna metráže)	
<b>Celkem méněpráce</b>	<b>46 203,70 Kč</b>

Vícepráce:	cena bez DPH
Oprava vnější beton. konstrukce polymercem. maltovou směsí (11,53m2 místo čistící zóny)	
Sponkování prasklin betonové konstrukce	
Řezání a silikonování dilatační spáry	
Staveništní přesun hmot (změna metráže)	
Demontáž a zpětná montáž zábradlí	
Odstraňování, broušení modré penetrace	
Soklík z dlažby (změna ze soklíku ze stěrky)	
<b>Celkem vícepráce</b>	<b>55 603,09 Kč</b>

Cena díla dle smlouvy o dílo - bez DPH	388 948,00 Kč
Cena díla včetně dodatku č.1- bez DPH	398 347,00 Kč
DPH 21%	83 653,00 Kč
<b>Cena s DPH</b>	<b>482 000,00 Kč</b>

<b>Rozpočet</b>	<b>Oprava schodiště do hlavní budovy školy</b>		JKSO
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>2301</b>	<b>Schodiště do hlavní budovy</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>3704</b>	<b>Oprava schodiště do hlavní budovy školy</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace		
Dodavatel	Hemimont s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	307 672	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	90 675	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	398 347	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	398 347	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	398 347	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : ██████████	Jméno : ██████████
Datum :	Datum : 13.11.2017	Datum : 13.11.2017
Podpis :	Podpis: ██████████ 	Podpis: ██████████ Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace náměstí 9. května 2a 680 11 Boskovice (12)
Základ pro DPH	21,0 %	398 347 Kč
DPH	21,0 %	83 653 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>482 000 Kč</b>

Poznámka :

Stavba : 3704 Oprava schodiště do hlavní budovy školy  
Objekt : 2301 Schodiště do hlavní budovy

Rozpočet : 3704230199  
Oprava schodiště do hlavní budovy školy

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	264 931	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	19 840	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	17 785	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 070	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 958	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	88 717	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	4 047	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>307 672</b>	<b>90 675</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	398 347	0
Oborová přírážka	0	0,0	398 347	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	398 347	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	398 347	0
Zařízení staveniště	0	0,0	398 347	0
Provoz investora	0	0,0	398 347	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	398 347	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	398 347	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	3704 Oprava schodiště do hlavní budovy školy	Rozpočet: 3704230199
Objekt :	2301 Schodiště do hlavní budovy	Oprava schodiště do hlavní budovy školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>					
1	622421121RTT	Dvousložková polymerová impregnace - 2 vrstvy	m2	6,18			
		Boky schodiště:					
		6,18			6,18		
2	622432111RBB	Omítka stěn tenkovrstvá polymercementová stěrka 2 vrstvy	m2	6,18			
		6,18			6,18		
3	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	6,18			
		6,18			6,18		
4	624472630RT2	Oprava vnější beton.konstr.pl.do 1 m2 tl.40 mm polymercementovou maltovou směsí pro opravu	kus	55,46			
		Polycementová malta je pro opravu velmi poškozených betonových povrchů a přísadami pro vysokou přílnavost, včetně dodávky penetrace a krystalické hydroizolace betonu na bázi křemičitanů:					
		Jednotl. plochy do 1m2:					
		54,51			54,51		
		2*1,475*0,2			0,59		
		0,2*0,45*4			0,36		
5	624472630RTW	Oprava vnější beton.konstr.pl.do 1 m2 tl.40 mm polymercementovou maltovou směsí pro opravu	kus	11,53			
		Polycementová malta je pro opravu velmi poškozených betonových povrchů a přísadami pro vysokou přílnavost, včetně dodávky penetrace a krystalické hydroizolace betonu na bázi křemičitanů:					
		Jednotl. plochy do 1m2:					
		Čistící zona:					
		11,53			11,53		
<b>Celkem za</b>		<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>264 930,66</b>	
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>					
6	639991001RTB	Sponkování prasklin v betonové konstrukce IK	bm	13,00			
		Řezání spar:					
		Dodání výztuže:					
		Polymer:					
		13			13,00		
7	639991001RTW	Sponkování prasklin v betonové konstrukce IK, spodní betonový schodek	soubor	1,00			
		Řezání spar:					
		Dodání výztuže:					
		Polymer:					
		Vyšší pracnost:					
		1			1,00		
8	639991001RTZ	Řezání v betonové konstrukci, silikon IK	bm	9,00			
		9,0			9,00		
<b>Celkem za</b>		<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>19 840,00</b>	
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					
9	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	4,75			
		2*1,475			2,95		
		0,45*4			1,80		
10	965081713RTB	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické, jednotl. malé plochy	m2	54,51			
		9,0*0,14*6			7,56		
		9,0*0,29*6			15,66		

## Položkový rozpočet

Stavba :	3704 Oprava schodiště do hlavní budovy školy	Rozpočet: 3704230199
Objekt :	2301 Schodiště do hlavní budovy	Oprava schodiště do hlavní budovy školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		9,0*2,1		18,90		
		8,4*1,475		12,39		
11	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	6,18		
		Boky schodiště:				
		2*1,5*1,15		3,45		
		2*2,1*0,65		2,73		
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>17 784,55</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
12	998235011R00	Přesun hmot pro schodiště, nástupiště a rampy	t	4,30		
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 069,60</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
13	7671001001RW	Dmrtz zábradlí, zpětná montáž	kus	2,00		
		2,0		2,00		
14	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	433,42		
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>1 958,48</b>
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
15	771101142R00	Polymercementová Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	54,51		
		54,51		54,51		
16	771101210R00	Penetrace podkladu	m2	54,51		
		54,51		54,51		
17	771212113RBB	Ruční broušení bruskou s diamantovým kotoučem	m2	49,11		
		54,51		54,51		
		0-5,4		-5,40		
18	771212113RBE	Odstraňování, broušení modré penetrace	m2	5,40		
		9*0,3*2		5,40		
19	771275106RBB	Ruční aplikace finální vrstvy polymercementové opravné stěrky	m2	54,51		
		54,51		54,51		
20	771471015RBW	Soklik z dlažby, vč. dodávky dlaždic a včetně montáže a dodávky lišty	m	5,20		
		Výběr dlažby, její dovezení:				
		Pokládka dlažby:				
		Tmelení, spárování:				
		Montáž a dodávka lišty:				
		5,2		5,20		
21	771591185RBB	Dvousložková polymerová impregnace - 2 vrstvy	m2	54,51		
		54,51		54,51		
22	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	842,35		
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>88 716,73</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
23	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,96		
		2,96		2,96		
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,96		
		2,96		2,96		
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	27,68		
		27,68		27,68		
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,96		
		2,96		2,96		
27	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,83		
		5,83		5,83		
28	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,96		
		2,96		2,96		

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>3704 Oprava schodiště do hlavní budovy školy</b>	Rozpočet: 3704230199
Objekt :	<b>2301 Schodiště do hlavní budovy</b>	Oprava schodiště do hlavní budovy školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	2,96		
		-----		2,96		
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>4 047,20</b>